
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 104.p.  

LĒMUMS Nr. 371 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

SIA”8 CBR”          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “8 CBR” reģistrācijas Nr.43903002559 juridiskā 

adrese: Rīga iela 16, Smiltene, Smiltenes nov., LV-4729, valdes locekļa Andra GITENDORFA 

2021.gada 1.oktobra iesniegumu (reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 01.10.2021. Nr.1-9-

8/21/390) par zemes nomas līguma pagarināšanu, par iznomāto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 32420080128, Spridzēni, Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., lai veiktu zemesgabala 

sakopšanas darbus. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32420080128 – 4.6 ha platībā, kas atrodas “Spridzēni” 

Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., saskaņā ar 2020.gada 17.augustā noslēgto zemes nomas līgumu 

ir iznomāta SIA “8 CBR” reģistrācijas Nr.43903002559, saistībā ar apvedceļa Pļaviņas-Madona-

Gulbene posma km 0.120-7.370 pārbūvi, būvtehnikas un materiālu uzglabāšanas vajadzībām līdz 

2021.gada 30.septembrim. 

Zemes nomas maksa atbilstoši sertificētā vērtētāja SIA “Interbaltija” 06.08.2020. 

novērtējumam ir noteikta 100 EUR par 1 ha gadā, bez pievienotās vērtības nodokļa, kas kopā par 

iznomāto platību ir 460 EUR gadā.  

SIA “8 CBR” reģistrācijas Nr.43903002559 nav nenomaksātu nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu par iznomāto īpašumu.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

61 panta pirmo daļu, zemes nomas līgums par zemes nomu slēdzams  ne ilgāks par 30 gadiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 14.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Pagarināt ar SIA “8 CBR” reģistrācijas Nr.43903002559 juridiskā adrese: Rīga iela 16, 

Smiltene, Smiltenes nov., LV-4729, 2020.gada 17.augustā noslēgto zemes nomas līgumu, 

par iznomāto zemes vienību “Spridzēni” Aiviekstes pag., Aizkraukles nov. ar kadastra 

apzīmējumu 32420080128 – 4.6 ha platībā, līdz 2021.gada 17.novembrim.  

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldes Īpašumu nodaļai. 

3. Pilnvarot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāju parakstīt vienošanos pie zemes nomas 

līguma. 

4. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

5. Lēmumu nosūtīt:  

- SIA “8 CBR” uz e-pastu: 8cbr@8cbr.lv 

 

 



2 

 

  

- Pļaviņu apvienības pārvaldes Īpašumu nodaļai uz e-pasta adresi: dome@plavinas.lv 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 


